CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

MOÇÃO DE APLAUSO n° 18912018 	 ()

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Adriano

Camargo Antonio (Gordo Cardoso), aprova a Moção de Aplauso ao senhor

Wesley Jonatas do Prado.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, por meio do vereador que subscreve
este documento, aprova Moção de Aplauso ao senhor Wesley Jonatas do Prado.

Nascido em 1990 na cidade de Osasco, veio para Itapevi ainda recém-
nascido. Aqui cresceu, estudou nas escolas públicas, e jovem ainda teve que
trabalhar para ajudar no sustento da família.

Em 2015 e 2016, lançou um projeto "Ley Carretinha" oferenda seu
serviço de sonorização e iluminação para festas e eventos.

Na política foi assessor político, em seguida trabalhou no
Departamento de Cultura da Prefeitura de Itapevi.

Wesley é diretor responsável da Wesley Prado Fotografias, que
também conta com a tecnologia de revelar as fotos na hora do evento, a beleza
das fotos tem a imagem da fotografia; Matt Hardy.

É um jovem que no seu dia a dia trabalha em busca de realizar seus
sonhos.

Por todo o exposto, solicito aos nobres pares a aprovação desta justa
homenagem.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery,)I'O de julho de 2018.

Adriano Camargo CiAntcnio 	 1 O JUL.,2ft
(Gordo Cardoso) - PSDB

20  Secretario 	 ASSISTENTE LEGISLATIVO

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694 à0
Fone: (li) 4141-4472 - wwwcamarai1apevi.sp.go1 br